МЕМБРАННЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ НАСОСЫ
ООО “Центр Комплектации Оборудованием”
SHANGHAI JOFEE PUMP CO., LTD
aec-pro� .ru
zakaz@aec-pro� .ru | тел. + 7 495 227 40 27
2
О компании
SHANGHAI JOFEE PUMP CO., LTD  производит высококачественные и энергоэффективные

температуре - до 121oC.
3
Расшифровка кодировки модели насосов
Модель = MK 25 AL - PP / TF / TF / PP - H - NX
Бренд Jofee
MK= Morak
Размер:
06=1/4’’
10=3/8’’
15=1/2’’
20=3/4’’
25=1’’
40=1.5’’
50=2’’
80=3’’
Пневмодвигатель:
AL=Алюминий
PP=Полипропилен
SS=Нерж. сталь
CP=Токопроводя -
щий полипропилен
Корпус:
PP=Полипропилен
KV=Кинар PVDF
PM=Ацеталь
AL=Алюминий
SS=Нерж.сталь 304
LL=Нерж.сталь 316
AC=Чугун
ET= ETFE
CP=Токопроводя-
щий Полипропилен
Диафрагма:
TF=Тефлон
ST=Сантопрен
HY=Хайтрел
VT=Витон
Клапан:
TF=Тефлон
ST=Сантопрен
HY=Хайтрел
VT=Витон
SS=Нерж.ст 304
LL=Нерж.ст 316
CM=Керамика
Седло:
TF=Тефлон
ST=Сантопрен
HY= Хайтрел
VT=Витон
BN=Нитрил
EP=ЭПДМ
SS=Нерж.ст 304
LL=Нерж.ст 316
PP= Полипропилен
Специальный код*
H=Повышающий 2:1
C=Токопроводящий
P=Порошковый
F=Со створчатым
клапаном
S=Боковое
подключение
T=Фланец+резьба
DL=Двух-линейный
B=Бочковой
E=Электрический
* В обычных моделях насосов специальный код не указывается
** В моделях насосов без изменений, поколение насосов не указывается
ООО “Центр Комплектации Оборудованием”
SHANGHAI JOFEE PUMP CO., LTD      aec-profi .ru
zakaz@aec-profi .ru
тел. + 7 495 227 40 27